
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №588

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 588

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4477255 Господарчук Ярослава Віталіївна 135983 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

208

3684279 Колесник Наталія Ігорівна 166138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

210

4476241 Марцінковська Анастасія Сергіївна 161752 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

207,9



3660495 Мойсенко Анастасія Анатоліївна 135967 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

233

3684135 Ройченко Ірина Володимирівна 14013042 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

212



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 588

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3650320 Приймак Вікторія В`ячеславівна 084870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

251


